

# "West

## Linnahallis 1

**K**ui Leonard Bernsteini kuulsat muusikali "West Side Story" 1964. aastal "Estonia" laval erakordse menüga mängiti, võttis publik sündmustikku kui "kusagil Ameerikas" toimuvat. Agressiivsete poistekampade omavaheline julm arveteklaarimine, mis peategelaste liigutava armastusestoori traagiliselt lõpetab, toimus kusagil kaugel, meist eemal. Ons nüüd siis "America" jõudnud siia, et laval on nagu meie oma tänapäev?

1964. aasta etendustest räägitakse siiani legende. Tookord laulis Mariat draamastuudio õpilane Helgi Sallo ja Tonyt Harri Vasar. Dirigeeris nooruke Eri Klas ja üldse oli see oma lavatee algul olevate noorte entusiastlik ettevõtmine.

Nüüd on siis laval jälle noored, väga noored - Muusikaakadeemia ooperistuudio ning Tallinna Pedagoogikaülikooli tantsustuudio üliõpilased. Meil pole praegu ühtegi õppeasutust, kes valmistaks ette näitlejaid-lauljaid muusikalide jaoks. Muusikaakadeemia ooperistuudio koolitusprojekti raames valmisid katkendid "West Side Storyst". Nähes, missuguse vaimustusega noored töötasid ja kui hästi nad laval liikusid, vokaalsest küljest rääkimata, kasvab mõte kogu lugu publikule näidata. Selle sõbraliku nõuandega tuli välja just Eri Klas.

Etendus valmis Eesti Muusikaakadeemia, Estonia Teatri, Tallinna Linnahalli, Tallinna Pedagoogikaülikooli ja AS ARISTO ühistööna.

Lavastaja ja kogu ürituse hing on Neeme Kuningas. Koreograaf Mait Agu on noortega teinud fantastilist tööd. Otse laval "West Side Story" proovi jälginud ajakirjanikud olid lausa rabatud laulutudengite (rääkimata tantsustuudio õpilaste) erakordsest liikumisvabadusest, täpselt paika pandud pöörase tempoga kulgevast tegevusest, näitlejameisterlikkusest.

ta  
pu  
re

T  
R  
V  
S  
T  
G  
"H  
o  
g  
ü

# Side Story<sup>II</sup>

## 15., 16. ja 17. oktoobril

Etendust dirigeerib Tarmo Leinatamm, lavakujundus on Ervin Öuna-puult, näitejuht on Helgi Sallo ja repetiitor Ülle Ulla.

Osades: Maria - Tiiu Kütt; Tony - Toomas Toher; Anita - Mare Väli; Riff - Rauno Elp; Bernardo - Lauri Vasar; Action - Peeter Hillep; Schrank - Peeter Oja; Doc - Tiit Tralla; Krupke - Karli Kannelmäe; Glad Hand - Rein Taidla; "Jetsid" ja "Haid" - Eesti Muusikaakadeemia ooperistuudio ja Tallinna Pedagoogikaülikooli tantsustuudio üliõpilased.

Jääb vaid loota, et kolme etenduse jooksul jõuavad kõik selle toreda lavastuse ära vaadata, sest Linnahalli kõrge üüri tõttu ei ole võimalik "West Side Story" rohkem ette kanda. Seda enam, et siiani on entusiastlikku ettevõtmist toetanud vaid AS Eesti Coca-Cola Joogid ja AS Balti Paber.

VELLY ROOTS

Tony - Toomas Toher,  
Maria - Tiiu Kütt

Stseen lavastusest

